
Smlouva o dílo  

 

 

Smluvní strany 

 

Objednavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

   se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA,  předsedou představenstva 

              Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

IČO:   27520536 

DIČ:   CZ 27520536 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pob. Pardubice, č.ú.: 280123725/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629   

 

Místo plnění:  Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim  

 

 

 

 

Zhotovitel:  Jaroslav Strolený    

   Medlešice 159, 538 31 Medlešice  

IČO:   40152499 

DIČ:   CZ531225048 

Bank.spojení: Equa Bank a.s., pob. Pardubice 

Č.ú.   1022382059/6100 

Odb.zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

mobil tel:  603 302 996 

e-mail:  deratizace@destrol.cz 

 

 

 

 

 

                                            I.      Specifikace díla a místo provádění díla 

 

 1.                     Zhotovitel je povinen provést tyto činnosti: 

DEZINSEKCE a DERATIZACE za podmínek stanovených touto smlouvou 

(dále jen „Dílo). 

 

2.      Dezinsekci je Zhotovitel povinen provádět v prostorech stravovacího provozu - kuchyně 

v místě plnění. 

 

3. Deratizaci je Zhotovitel povinen provádět v prostoru stravovacího provozu – potravinové 

 sklady v místě plnění. 

 

4.  Deratizaci je Zhotovitel povinen provádět v prostoru úložiště odpadů v místě plnění. 

 

5.  Deratizaci a dezinsekci je Zhotovitel povinen provádět v prostorech Hematologicko –  

  transfuzní oddělení (odběrové centrum) v místě plnění. 

mailto:deratizace@destrol.cz


 

6.  Deratizaci je Zhotovitel povinen provádět v prostorech Spisovny v místě plnění.  

   

 

 

                                              II.       Doba provedení díla a jeho předání 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dezinsekce ve stravovacím provozu 4x ročně. Jednotlivá 

dezinsekce bude provedena v měsíci březnu, červnu, září a prosinci vždy druhou středu v 

měsíci po dokončení úklidu.  

 

2. Zhotovitel je povinen provést deratizaci potravinových skladů 4x ročně. Jednotlivá 

deratizace bude provedena v měsíci březnu, červnu, září a prosinci vždy druhou středu v 

měsíci. 

 

3. Zhotovitel je povinen provést deratizaci v prostorech úložiště odpadů 4x ročně. Jednotlivá 

deratizace bude provedena v měsíci březnu, červnu, září a prosinci vždy druhou středu v 

měsíci. Součástí deratizace je průběžná kontrola nástrah a jejich případné doplnění.  

 

4. Zhotovitel je povinen provést deratizaci a dezinsekci v prostorech Hematologicko-

transfuzního oddělení (odběrové centrum) 4x ročně. Jednotlivá deratizace a dezinsekce bude 

provedena v měsíci březnu, červnu, září a prosinci. Konkrétní termín bude určen po vždy 

domluvě s vedoucí laborantkou. 

 

5. Zhotovitel je povinen provést deratizaci v prostorech Spisovny 2x ročně. Jednotlivá 

deratizace bude provedena v měsíci březnu  a září. Konkrétní termín bude určen po domluvě 

s odpovědnou osobou.  

 

6. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo Objednateli dle čl. I. odst. 1. pověřené 

osobě objednavatele. Dílo bude předáno vždy po dokončení jednotlivé dezinsekce. 

 

7. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo Objednateli dle čl. I. odst. 2. pověřené 

osobě objednavatele. Dílo bude předáno vždy po dokončení jednotlivé deratizace. 

 

8. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo Objednateli dle čl. I. odst. 3. pověřené 

osobě objednavatele. Dílo bude předáno vždy po dokončení jednotlivé dezinsekce. 

 

9. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo Objednateli dle čl. I. odst. 4. pověřené 

osobě objednavatele. Dílo bude předáno vždy po dokončení jednotlivé dezinsekce. 

 

10. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo Objednateli dle čl. I. odst. 5. pověřené 

osobě objednavatele. Dílo bude předáno vždy po dokončení jednotlivé dezinsekce. 

 

 

                                                     III.       Cena za Dílo  

 

1. Cena za jednotlivou dezinsekci dle čl. I. odst. 2. je stanovena ve výši 2293,50 Kč (slovy:  

dvatisícedvěstědevadesáttři korun padesát haléřů) bez DPH. 

 

2. Cena za jednotlivou deratizaci dle čl. I. odst. 3. je stanovena ve výši 550,- Kč  (slovy: 

pětsetpadesát korun českých) bez DPH. 

 



3. Cena za jednotlivou deratizaci dle čl. I. odst. 4. je stanovena ve výši 715,- Kč  (slovy: 

sedmsetpatnáct korun českých) bez DPH.  

 

4. Cena za jednotlivou deratizaci a dezinsekci dle čl. I. odst. 5. je stanovena ve výši 330,- 

Kč  (slovy: třistatřicet korun českých) bez DPH.  

 

5. Cena za jednotlivou deratizaci dle čl. I. odst. 6. je stanovena ve výši 1210,- Kč  (slovy:         

jedentisícdvěstědeset korun českých) bez DPH.   

 

 

                                                     IV.      Platební podmínky 

 

1. Po převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu, jejíž součástí musí být kopie Protokolu o 

provedené práci. 

2. Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ 

- číslo smlouvy 

- číslo faktury 

- den odeslání a den splatnosti faktury 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

- fakturovanou sumu vč. DPH 

- rozpis už fakturovaných částek 

- označení díla 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či stanovené 

obecně závazným právním předpisem, objednavatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na 

doplnění nebo opravu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednavateli. 

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednavateli. 

5. Právo vyúčtovat vzniká zhotoviteli úplným zhotovením díla specifikovaným v kap. I. a 

II. této smlouvy a jeho protokolárním předáním objednavateli. 

 

 

                                                                V.     Smluvní pokuty 

 

1.  Zhotovitel uhradí objednavateli smluvní pokutu 0,05% smluvní ceny za každý den 

prodlení v případě nesplnění povinností uvedených v čl. I.  a v článku II. této smlouvy. 

2.  Objednavatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den 

prodlení v případě, že odsouhlasené konečné vyúčtování neuhradí ve lhůtě splatnosti 

uvedené v čl. IV. odst. 4. této smlouvy. 

 

 

                                                                   VI.    Zvláštní ujednání 

 

1.  Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní a technologické postupy při provádění 

dezinfekce a deratizace v souladu z bezpečnostními listy a etiketami použitých přípravků. 

2.  Objednavatel zajistí připravenost objektu k provedení dezinsekce (ukončený úklid). 

3.  Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetku či zdraví, které vzniknou jeho činností 

v průběhu dezinsekce a deratizace. 

4.  Zhotovitel vyhlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu této smlouvy.  

 

 



                                                                 VII.        Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran. Smlouva se uzavírá  

                 na dobu neurčitou.   

                 Na tuto smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv. Objednatel  

                 bezodkladně po uzavření odešle tuto smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru  

                 vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bude zhotovitel informován  

                 prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru  

                 smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv nejdříve  

                 však dnem 1.1.2023.  

                 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od  

                  jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného  

                  bezdůvodného obohacení.  

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 

budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí smlouvy je kopie oprávnění, na základě kterého zhotovitel díla 

podniká. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každý výtisk má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, smluvní strany se řídí ustanoveními 

Občanského zákoníku, v platném znění. 

 

 

 

Za objednavatele:              Za zhotovitele: 

 

V Pardubicích dne 1.11.2022                                    V Medlešicích dne ….................. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………            ………………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA           Jaroslav  Strolený 

předseda představenstva 

 

 

 

………………………………………                                …................................................ 

Ing. Hynek Rais, MHA               xxxxxxxxxxxxx 

místopředseda představenstva                                            odborný zástupce 

 

 
 
 
 
 

 


